（様式第６号）

団 体 貸 出 利 用 登 録 申 請 書

       館長 様

 団体貸出を受けたいので、下記のとおり登録を申請します。

                           太枠内を記入してください。

フ リ ガ ナ

団 体 名

所 在 地
 〒（     －       ）

電   話 固定電話 (        )     － 携帯電話    －    －

代 表 者

住  所

氏  名

担 当 者

部 署 名

氏  名

電  話

備 考

この申請書に記入された個人情報は、大村市個人情報保護条例に基づき適切に管理いたします。

図書館からの連絡が必要な時は、担当者に連絡いたします。

申請年月日      年   月   日

申 請 区 分 １ 新 規 ２ 変 更 ３ 再発行

旧利用

コード

利 用

コード

館長 副館長 担当職員 受付印 登録日